
                

 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Покрајински секретаријат за социјалну политику,  
демографију и равноправност полова 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4624  Ф: +381 21 456 587 
pssp@vojvodina.gov.rs 
 

  БРОЈ: 000461153 2025 99361 000 

000 012 001 

ДАТУМ: 28.05.2025.  године 

 

 

На основу члана 3. став 1. Одлуке о додели бесповратних средстава породицама на 

територији Аутономне покрајине Војводине, за решавање стамбених потреба, с циљем 

унапређивања положаја жена („Службени лист АП Војводине“, број: 10/25), а у вези са чланом 13.-

17. Правилника о условима за доделу бесповратних средстава породицама на територији 

Аутономне покрајине Војводине, за решавање стамбених потреба, с циљем унапређивања 

положаја жена („Службени лист АП Војводине“, број: 10/25) и у вези са чланом 11. Покрајинске 

скупштинске одлуке о буџету АП Војводине за 2025. годину („Службени лист АП Војводине број: 

57/24) Покрајински секретар за социјалну политику, демографију и равноправност полова, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА 
ПОРОДИЦАМА НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ, 

ЗА РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНИХ ПОТРЕБА, 
С ЦИЉЕМ УНАПРЕЂИВАЊА ПОЛОЖАЈА ЖЕНА 

 
I 

На основу јавног конкурса о додели бесповратних средстава породицама на територији Аутономне 

покрајине Војводине за 2025. годину, за решавање стамбених потреба, с циљем унапређивања 

положаја жена, број: 000461153 2025 99361 000 000 012 001 од 26. фебруара 2025. године, 

објављеном у Службеном листу, дневном листу „ало“ и на интернет страници Покрајинског 

секретаријата за социјалну политику, демографију и равноправност полова за 2025. годину 

www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs, додељују се средства следећим учесницима конкурса: 

Р.бр. Шифра Место 
Одобрено у 
РСД 



1 
1594386 2025 99361 000 000 000 001 

 
НОВИ САД 1.800.000,00 

2 1806556 2025 99361 000 000 000 001  БАЧКА ПАЛАНКА 
1.800.000,00 

3 1565933 2025 99361 000 000 000 001 НОВИ САД 
1.800.000,00 

4 1272198 2025 99361 000 000 000 001 КОВИЉ 
1.800.000,00 

5 1651060 2025 99361 000 000 000 001 БАЧКО ГРАДИШТЕ 1.800.000,00 

6 1265690 2025 99361 000 000 000 001 ДЕРОЊЕ 1.800.000,00 

7 1546911 2025 99361 000 000 000 001 КУЛА 1.800.000,00 

8 1547032 2025 99361 000 000 000 001 ДЕРОЊЕ 1.800.000,00 

9 1701458 2025 99361 000 000 000 001 БАЧКА ПАЛАНКА 1.800.000,00 

10 1651126 2025 99361 000 000 000 001 НОВИ БЕЧЕЈ 1.800.000,00 

11 1651402 2025 99361 000 000 000 001 НОВИ БЕЧЕЈ 1.800.000,00 

12 1653058 2025 99361 000 000 000 001 СУБОТИЦА 1.800.000,00 

13 1652187 2025 99361 000 000 000 001 СУБОТИЦА 1.800.000,00 

14 1651877 2025 99361 000 000 000 001 НОВИ КНЕЖЕВАЦ 1.800.000,00 

15 717236 2025 99361 000 000 000 001 НОВИ САД 
1.800.000,00 

16 
1134277 2025 99361 000 000 000 001 БАЧКО ДОБРО 

ПОЉЕ 

1.800.000,00 

17 1530525 2025 99361 000 000 000 001 НОВА ГАЈДОБРА 1.800.000,00 

18 1832766 2025 99361 000 000 000 001 БАЧКА ПАЛАНКА 1.800.000,00 

19 1550912 2025 99361 000 000 000 001 ВЕТЕРНИК 1.800.000,00 

20 1133265 2025 99361 000 000 000 001 МАЛИ ИЂОШ 
1.200.000,00 

21 1242993 2025 99361 000 000 000 001 НОВИ САД 
1.800.000,00 

22 1242775 2025 99361 000 000 000 001 АДАШЕВЦИ 1.800.000,00 

23 788503 2025 99361 000 000 000 001 НОВИ САД 1.800.000,00 

24 1361300 2025 99361 000 000 000 001 КУМАНЕ 1.800.000,00 

25 1313704 2025 99361 000 000 000 001 ВИШЊЕВАЦ 1.500.000,00 

26 1484705 2025 99361 000 000 000 001 СУБОТИЦА 1.800.000,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II 

 

Покрајински секретаријат за социјалну политику, демографију и равноправност 

полова као давалац срестава и учесници на јавном конкурсу утврђени тачком I овог решења 

као корисници средстава, у року од 15 дана од дана доношења овог решења, закључују 

уговор о додели бесповратних средстава којим се регулишу међусобна права и обавезе 

уговорних страна.  

 

III 

 

Ово решење ће се објавити на интернет страници Покрајинског секретаријата за 

социјалну политику, демографију и равноправност полова 

www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs. 

 

 

 

 

 

 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР  

 

 

 

    Предраг Вулетић 

27 

1449187 2025 99361 000 000 000 001 
СРБОБРАН 

1.800.000,00 

28 1375746 2025 99361 000 000 000 001 БАЧКА ПЛАНКА 
1.600.000,00 

29 1206591 2025 99361 000 000 000 001 ВРБАС 1.800.000,00 

30 1439136 2025 99361 000 000 000 001 ВРБАС 1.800.000,00 

31 1579935 2025 99361 000 000 000 001 КУЦУРА 1.800.000,00 

32 1548374 2025 99361 000 000 000 001 БЕЧЕЈ 1.800.000,00 

33 1580940 2025 99361 000 000 000 001 КИКИНДА 1.800.000,00 

34 1590638 2025 99361 000 000 000 001 ЗМАЈЕВО 1.700.000,00 

http://www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs/

		2025-05-28T14:05:19+0200
	Predrag Vuletić 200075637




